RESULTADO PRELIMINAR - Processo Seletivo para Admissão de Estudantes dos Cursos de Graduação em

Medicina e Enfermagem, matriculados pelo Sistema de Reserva de Vagas, no Programa Bolsa Permanência,

referente ao ano letivo/2016.

Em atenção ao disposto no Edital Normativo n.º 10, de 04 de abril de 2016, publicado no DODF n.º 64, de 05 de

abril de 2016, torna-se publico o Processo Seletivo para Admissão de Estudantes dos Cursos de Graduação em

Medicina e Enfermagem, matriculados pelo Sistema de Reserva de Vagas, no Programa Bolsa Permanência,

referente ao ano letivo/2016.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR
1.1. A relação dos estudantes está classificada por Curso de Graduação e número de inscrição.

1.2. O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo de 02 (dois) dias úteis

subsequentes à divulgação do mesmo, utilizando o Formulário para Interposição de Recurso, Anexo IX, disponível

no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

1.2.1. O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na Coordenação de Processos Seletivos (CPS/FEPECS),

situada no Setor Médico Hospitalar Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01, Edifício FEPECS, no horário das 14h

às 17h30.

1.2.2. O estudante deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente fundamentado e

documentado. Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou) fora das especificações

estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

1.2.3. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.

1.2.4. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

1.2.5. A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá apresentar

procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento oficial de identidade e do CPF de

ambos, representante legal e candidato. A procuração e a cópia dos documentos serão retidas.

1.2.5.1. O estudante que interpuser recurso por meio de procuração assume total responsabilidade pelas

informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu representante.

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA  RESULTADO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA

1 BRUNO SOUZA DE FARIA 130016 DEFERIDO

2 ISAAC SANGLARD BOREL FERRAZ 130109 DEFERIDO

3
LARA LETICIA BRITO DE

ANDRADE
150123 DEFERIDO

4 JHONY CARDOSO DE OLIVEIRA 160075 DEFERIDO

5
EDUARDA KESSIA PEREIRA DA

SILVA
160045 DEFERIDO

6
WEVERTON LUCAS OLIVEIRA DE

AGUILAR
160135 DEFERIDO

7 LUCAS MONTEIRO VIANA  160073 DEFERIDO

8
FRANCISCO VLADIMIR OLIVEIRA

ALMEIDA
160070 DEFERIDO

9 ERICA DA SILVA DE OLIVEIRA 130106 DEFERIDO

10 RUAN LUCAS BEZERRA FERREIRA 160077 DEFERIDO

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

11 ALEF LOILA MARTINS 160143 DEFERIDO

12
HANIELE CRISTINE VIEIRA DE

QUEIROZ
150114 DEFERIDO

13
ISABELLE CRISTINE DE JESUS

MACEDO
130022 DEFERIDO

14 ALANA FERREIRA DOS SANTOS 130018 DEFERIDO

15 ARTHUR FERREIRA SABIA 160123 DEFERIDO

16
CHRISTIAN DAMASCENO

MENEZES DE SOUSA
160132 DEFERIDO

17 GABRIELLA SANTAREM PEREIRA 150060 DEFERIDO

18 PEDRO BATISTA ALBINO SILVA 160051 DEFERIDO

19 HELLEN DA SILVA SANTOS 160125 DEFERIDO

20 FLAVIO HENRIQUE DE QUEIROZ 120028 DEFERIDO

21
ROGERIO DUARTE GUIMARAES

FILHO
160062 DEFERIDO

22 ANYELLE AMARO DE SOUSA 120131 DEFERIDO

23 NATHALIA DE SOUZA OLIVEIRA  110013 DEFERIDO

24 THAYNA PEREIRA DA SILVA 160079 DEFERIDO

25 LUAN DA SILVA ALMEIDA 160134 DEFERIDO

26 LUCAS ANDRADE DA COSTA 160129 DEFERIDO

27
HALISSON RODRIGUES DE

ANDRADE
120023 DEFERIDO

28 PRISCILA VANESSA COSTA 140292 DEFERIDO

29 FELIPE DA SILVA DE MELO 160078 DEFERIDO

30
CESAR MATHEUS DA SILVA

RODRIGUES
160043

INDEFERIDO NOS TERMOS DO ITEM

5.4 DO EDITAL NORMATIVO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

1 NAADYLA HELEN QUEIROZ NUNES 160097 DEFERIDO

2 FLAVIA SANTOS DE MELO 160005 DEFERIDO

3 YARA RAVACCI CABRAL 160102 DEFERIDO

4 PAULA WENDY PIRES DOS SANTOS 150083 DEFERIDO

5 BEATRIZ PEREIRA FERNANDES 160105 DEFERIDO

6
ROSANGELA ISRAEL DE SOUSA

MARTINS
160099 DEFERIDO

7
ANTONIA GABRIELA TORRES

COSTA
160103 DEFERIDO

8 IZABELLA DE SOUZA CAMPELO 160140 DEFERIDO

9 WELLBERSON DE SOUZA MACEDO 160049
INDEFERIDO NOS TERMOS DOS ITENS

1.5, 2.1.3, 3.1 DO EDITAL NORMATIVO

10 CASSIO GOMES DE LIMA 150034 DEFERIDO

11 NELLITON FERNANDES BASTOS 130085 DEFERIDO

12
ANA GABRIELLA SILVA DOS

SANTOS
160024 DEFERIDO

13
SARA LAODICEIA QUEIROZ DA

SILVA
160032 DEFERIDO

14 LUCIANA FONTES VIEIRA 160037 DEFERIDO

15
INGRID RIBEIRO SOARES DA

MATA
140304 DEFERIDO

16 REBECA AGUIAR DE CARVALHO 140171 DEFERIDO

17
CANANDA FERREIRA

CAVALCANTE
160026 DEFERIDO

18 STHEFANY SEVERO SOUZA 160018 DEFERIDO

19
ELIANA CRISTINA DE SOUSA

MARQUES
150043 DEFERIDO

20 TALITA FREITAS DA SILVA 160031 DEFERIDO

21 JULIANA DOMINGO DOS SANTOS 160006 DEFERIDO

22
GREICY MENDES DOS SANTOS

FRANCA
140314 DEFERIDO

23 LORENA FREITAS GOBIRA 160008 DEFERIDO

24
BRUNA RODRIGUES PEREIRA DE

VASCONCELOS
140176 DEFERIDO

25
THAYANE ALVES DOS SANTOS

RODRIGUES
160020 DEFERIDO

26
VIRGILIO LUIZ MARQUES DE

MACEDO
160021 DEFERIDO

27 MIZAEL DE SOUSA CAMELO 150109 DEFERIDO

28 ANDREZA CAVALCANTE SOARES 160088 DEFERIDO

29
DALLY LORRANY FERREIRA

SOUSA
140303 DEFERIDO

30 MARCELO BENEDITO ROSA 160035
INDEFERIDO NOS TERMOS DOS ITENS

3.3, 5.3, 1.2 DO EDITAL NORMATIVO

31 BEATRIZ RODRIGUES TELES 160106 DEFERIDO